株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
22- 29mm ホースクランプのバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
22- 29mm ホースクランプ 1 660円 660円
28- 34mm ホースクランプ 1 660円 660円
32- 40mm ホースクランプ 1 900円 900円
39- 49mm ホースクランプ 1 1,170円 1,170円
48- 60mm ホースクランプ 1 1,370円 1,370円
60- 76mm ホースクランプ 1 1,830円 1,830円
77- 94mm ホースクランプ 1 2,640円 2,640円
94-115mm ホースクランプ 1 3,570円 3,570円
127-140mm ホースクランプ 1 5,780円 5,780円
115-145mm ホースクランプ　 1 5,550円 5,550円
135-155mm ホースクランプ 1 5,550円 5,550円
155-175mm ホースクランプ 1 5,550円 5,550円
175-195mm ホースクランプ 1 6,660円 6,660円
210-225mm ホースクランプ 1 8,750円 8,750円
227-250mm ホースクランプ 1 10,500円 10,500円
EA463G-29
EA463G-34
EA463G-40
EA463G-49
EA463G-60
EA463G-76
EA463G-94
EA463G-115
EA463G-140
EA463G-145
EA463G-155
EA463G-175
EA463G-195
EA463G-225
EA463G-250
	22- 29mm ホースクランプのバリエーション
	EA463G-29
	22- 29mm ホースクランプ
	EA463G-34
	28- 34mm ホースクランプ
	EA463G-40
	32- 40mm ホースクランプ
	EA463G-49
	39- 49mm ホースクランプ
	EA463G-60
	48- 60mm ホースクランプ
	EA463G-76
	60- 76mm ホースクランプ
	EA463G-94
	77- 94mm ホースクランプ